COMPANY LTD against 1.- Mr Rajcoomar AUBEELUCK and 2.-
Mrs Vijay Laxmee AUBEELUCK (born SEEBORUTH) the lawful
wife of Mr Rajcoomar AUBEELUCK both residing at No. 119,
Robert Edward Hart Street, Rose Hill, of the following immove-
able property:- “Une portion de terrain de la contenance de CENT
VINGT TROIS METRES CARRES (123M2) etant le lot No 3,
situee au quartier des Plaines Wilhems lieu dit Rue Robert Edward
Hart, Stanley, Rose Hill et bornee d’apres une description de plan
figuratif y joint dresse par Mons. Louis Maurice DUMAZEL,
Arpenteur Jure, le 05/07/1994, enregistre au Reg:

[...]

METRES ET QUARANTE HUIT CENTIMETRES (30 m 48 cm). La
mesure employée est le mètre. Ensemble tout ce qui peut en
dépendre et en faire partie sans aucune exception ni réserve, le
tout plus amplement décrit et aborné au titre ci-après relaté. PRO-
PRIETE Suivant contrat contenant quittance du prix de soixante
cinq mille roupies (Rs 65,000.00) dressé par Me Rajkumar Lallah,
notaire, les 07/05/1993 et 28/07/1993 enregistré et transcrit au
Volume 2599/29, Monsieur et Madame Huroon Dhowtall ont vendu
à Monsieur Rajendranath BOODHOOA, pendant son susdit maria-
ge, la portion de terrain ci-dessus désignée.

[...]

Une premiere chambre à coucher
d’une superficie de TREIZE METRES CARRES ET QUARANTE
DEUX CENTIEMES DE METRES CARRE (13.42 M²) ; Une
deuxieme chambre à coucher d’une superficie de NEUF METRES
CARRES ET TRENTE CENTIEMES METRES CARRES (9.30
M²) ; Avec ensemble les DEUX CENT QUINZE/CENT MILLIEMES
(215/100,000 emes) des parties communes y attachees. Ensemble
les maison (s), batiment (s) et construction (s) de toute nature s’y
trouvant et généralement tout ce qui peut en dépendre ou en faire
partie sans aucune exception ni réserve. Le tout plus amplement

[...]

régime de la copropriété suivant le Règlement, contenant État
Descriptif de Division, reçu par feu Maître Louis Marie Ignace Marc
KOENIG, Notaire au Port Louis, le 10/08/1979, enregistré et trans-
crit le 20/08/1979 au TV 1459/233. Désignation du lot 7 Ce lot com-
prend: I Un appartement de MILLE SIX CENT QUARANTE-
TROIS PIEDS ANGLAIS CARRÉS (1,643 P2) situé au second
étage du niveau supérieur du bâtiment résidentiel (compris dans
l’Ensemble Immobilier) et portant le No.7 du plan des vues en plan
du second étage (niveau supérieur) dudit bâtiment. II U n e
remise (store) de CENT VINGT ET UN PIEDS ANGLAIS CARRÉS
(121 P2) située au sous-sol du niveau inférieur du bâtiment rési-
dentiel (compris dans l’Ensemble Immobilier) et indiquée comme
“store No.7” au plan des vues en plan du sous-sol (niveau inférieur)
dudit bâtiment. III Et les CENT QUARANTE DEUX VIRGULE
QUATRE-VINGT-SIX/MILLIÈMES (142,86/1.000èmes) de la pro-